Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

16.12.2019  № С-69/03
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
 16.12.2019  № С-69/03
г. Мариинский Посад

	 О безвозмездной передачи имущества из Мариинско–Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в
муниципальную собственность Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

         Согласно федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава,  муниципального контракта № 0115300023818000092 от 19.11.2018 г.строительство водонапорных сетей и водонапорного узла для обеспечения территории, примыкающей к северной стороне жилой застройки по ул. Придорожная, г.Мариинский Посад, пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ ( ред. от 04.11.2019 г) «О введении в действие Земельного кодекса Российской федерации»
Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения решило:

1. Передать безвозмездно имущество из Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Мариинско-Посадского района Чувашской Республики следующие объекты недвижимости:

	№п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование

	1
	Земельный участок
	Чувашская Республика-Чувашия, г.Мариинский Посад, ул.Вишневая, дом № 24
	21:16:010308:24
	1007
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	Земельный участок
	Чувашская Республика-Чувашия, г.Мариинский Посад, ул.Вишневая, дом № 26
	21:16:010308:34
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	Земельный участок
	Чувашская Республика-Чувашия, г.Мариинский Посад, ул.Вишневая, дом № 28
	21:16:010308:35
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	Земельный участок
	Чувашская Республика-Чувашия, г.Мариинский Посад, ул.Вишневая, дом № 30
	21:16:010313:41
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	Земельный участок
	Чувашская Республика-Чувашия, г.Мариинский Посад, ул.Вишневая, дом № 32
	21:16:010313:42
	1000
	Для индивидуального жилищного строительства

       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов – глава

Мариинско-Посадского городского поселения                                                          А.В.Будников

_1568209604.bin